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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizację automatycznej stacji uzdatniania wody w Stoczku 
Łukowskim”. Zamówienie jest finansowane  ze środków UE w ramach  Osi Priorytetowej 6 Ochrona środowiska i 
efektywne wykorzystanie zasobów, Działanie 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. znak IRL.271.3.1.2020                                                                                    

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (j.t.Dz.U.z 2019r. 

poz.1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Pytanie 1. 

Zamawiający wymaga od wykonawcy udzielenia gwarancji i rękojmi od 3 do 5 lat na Przedmiot umowy, licząc od 

dnia  podpisania końcowego protokołu odbioru. Producenci większości urządzeń udzielają gwarancji na 12-24 

miesięcy, zaś w przypadku dłuższych terminów gwarancji wymagają wykonywania m.in. 1 raz w roku płatnych 

przeglądów serwisowych (np. producenci pomp). Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający przewiduje 

wykonywanie takich płatnych serwisów, czy też leży to w gestii Wykonawcy, a koszt takich przeglądów należy 

doliczyć do Oferty przetargowej?  

Odpowiedz: 

Zamawiający nie przewiduje płatnych serwisów. 

Pytanie 2. 

We wzorze umowy załączonym do SIWZ w §7 Zamawiający zawarł zapis, że: „5. Rozliczenie za prawidłowo 

wykonane i odebrane prace nastąpi po zakończeniu i odbiorze całości robót budowlanych. Zapłata wynagrodzenia 

Wykonawcy będzie dokonywana w walucie polskiej.” Z uwagi na fakt, iż przedmiotem zamówienia są roboty 

budowlane, a obecne realia rynkowe są takie, iż większość materiałów budowlanych należy regulować gotówką  - 

prosimy o wyrażenie zgody na możliwość kilku fakturowań częściowych (zamiast tylko jednej faktury końcowej). 

Dopuszczenie możliwości płatności częściowych ułatwi i pozwoli znacznie przyspieszyć termin zakończenia 

inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego. 

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
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